Rua Dr. Luiz Carlos Farret, 53 - Centro - CEP 99640-000 - São Valentim/RS
Fone: (54) 3373-1455 - E-mail: svalentim_pl@hotmail.com

Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal de Vereadores de São Valentim

PORTARIA Nº 010/2025

Nomeia SIMONE DE SOUZA PANSERA
para o cargo comissionado de Assessora
Jurídica.

IVONIR LUIZ CULAU, Presidente da Câmara
Municipal de Vereadores de São Valentim, Estado do Rio Grande do Sul, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por lei, baixa a presente Portaria:

Nomeia SIMONE DE SOUZA PANSERA, para exercer

o cargo comissionado de Assessor Jurídico, a contar do dia 02 de janeiro de 2025,
de acordo com o Art. 20 da Lei Municipal nº 2.533/13, de 28 de novembro de
2013.

O padrão de vencimento equivale ao CC-01 e as

atribuições são as constantes no anexo II da referida Lei.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente, 02 de janeiro de 2025.

IVONIR LUIZ CULAU
Presidente

Registre-se e publique-se.
Data supra.

Registrei e Publiquei
em 02/01/2025  _______________________________
                      Patricia Girelli